PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 248/2021

RETIFICA E RATIFICA EDITAL DE SELEÇÃO Nº 239/21 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA CARGO DE

MOTORISTA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.

O Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, retifica e ratifica o edital
nº 247/2021 Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado para o cargo
de Motorista da Secretaria Municipal de Saúde.

No item 8.2 do Edital nº 247/2021, ocorreu um erro de digitação:

a) Onde se lê: “A prova prática totalizará 100 (cem) pontos”

Leia-se: “A prova prática totalizará 2000 (dois mil) pontos”

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 13 dias do mês dezembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 IURA KURTZ
Prefeito Municipal